



9.1.2020

## Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328 Y-tunnus 2620175-9  
info@lansi-kymenkulttuuritie.fi

### **Kuusankosken Teatterissa kaksi ensi-iltaa keväällä 2020: Sofi Oksasen menestysromaanista kuuluisaksi tullut näytelmä *Puhdistus* (7.2.) sekä Tuomas Kyrön ja Mika Myllyahon lopun- ajan komedia *Ilosia aikoja, Miелensäpahoittaja* (13.3.)**

**Kevään esityskauden avaa Sofi Oksasen Finlandia-palkitun romaanin pohjana oleva näytelmä *Puhdistus* (2007).**

On vuosi 1992, ja seitsemänkymppinen Aliide Truu asuu lapsuudenkodissaan rapistuneessa kylässä lähellä Tallinnaa. Eräänä päivänä hän löytää etupihaltaan tajuttomana makaavan nuoren naisen, Zaran. Näytelmä kertoo näistä kahdesta eri sukupolven naisesta, jotka käyvät läpi vapauden menetykseen liittyviä kokemuksiaan. Kuinka toimia kun vaihtoehtoja ei ole? Mikä on elossa pysymisen lopullinen hinta?

**Puhdistus saa ensi-iltansa Kuusankoskitalon Teatterisalissa perjantaina 7. helmikuuta. Muut esitykset 9.2.-14.3. välisenä aikana. Näytelmän ohjaa Karolina Eklund-Vuorela.**

**Kevään toisena näytelmänä nähdään Tuomas Kyrön ja Mika Myllyahon käsikirjoittama *Ilosia aikoja, Miелensäpahoittaja* (2016).**

Elämänsä loppusuorallakaan Miелensäpahoittaja ei hydy. Täytyy tehdä testamentti, keittää perunat ja katsoa uutiset. Puut hauta-arkkua varten on kaadettu jo monta olympialaista sitten. Milja Marttilan ohjaamassa komediassa kerrotaan siitä, kuinka elämässä (ja kuolemassa) kaikki pitää tehdä itse.

**Ensi-iltansa tämä lopunajan komedia saa Kuusankoskitalon Luolanäyttämöllä 13. maaliskuuta (Miелensäpahoittajan kalenteriinsa merkitsemänä Talvisodan päättymispäivänä).**

**Muut esitykset ovat 15.3.-3.4. välisenä aikana.**

**Näiden kahden näytelmän lisäksi 27. ja 28.3. Kuusankosken Teatterin *Musaklubilla* soitetaan ja kuunnellaan 1960- ja 70-lukujen kotimaisia Love Records -äänityksiä. Teatterisalin lavalla nautitaan 18.4. myös tanssiryhmä Flamenco Azulin perinteisestä *Flamencon illasta*.**

(Ks. myös ennakkotiedot Kuusankosken Teatterin Nuoriso- ja Senioriryhmien esityksistä sivulta 2)

## **Kuusankosken Teatterin nuoriso- ja senioriryhmien esitykset**

**Nuorisoteatteriryhmän huumoria ja sen moninaisuutta käsittelevä esitys valmistuu kantaesitykseensä 17.4. Vielä nimeämätöntä näytelmää esitetään Luolanäyttämöllä 19.-29.4. välisenä aikana. Ryhmää ohjaavat Karolina Eklund-Vuorela ja Emma Nokelainen.**

**Ja Senioriteatteriryhmä Koskirentukat valmistaa kesälle 2020 ohjaaja Irja Ahtovirran johdolla itse käsikirjoittamansa produktion. Sen esitykset nähdään myöhemmin ilmoitettavana aikana ensi kesänä Kuusankoskella. Lisätietoja kaikista esityksistä: [www.kuusankoskenteatteri.fi](http://www.kuusankoskenteatteri.fi)**